
Professionista

Anastasio Carla 69.10.10
Buccarelli Umberto 69.10.10
Capoccetta Emanuela
Cione Stefano 71.12.10

D’Ursi Marianna 69.10.10
De Stefano Raffaele 69.10.10
Ferro Andrea
Forte Angela
Giardetti Marco 69.10.10
Granero Stefano 71.12.10
Grossi Monica 69.10.10
Iannella Maurizio 71.12.10
Ierussi Gianluigi 339-5977407
Larocca Francesco 711100
Losacco Gianluca
Nappo Fabio
Nardi Roberto
Pasciuti Luca 329-6481352
Puccianti Barbara
Rossi Primo 69.10.10
Serangeli Paola
Tonelli Fabio 69.10.10
Venturiero Simone 344-1661644
Volpe Antonio

Codice Ateco Telefono Email/Pec

06-37500521 carlaanastasio@ordineavvocatiroma.org
347-6411964 avv.umbertobuccarelli@pec.it

69.20.11 0775-250263 emanuelacapoccetta@legalmail.it
333-1699650 stefano.cione@ingpec.eu

CS ARCHITECTS (Associazione Professionale) 71.11.00 077-5824167 raccomandata@pec.csarch.it
0773-804356 avvmariannadursi@puntopec.it
06-8551912 raffaeledestefano@ordineavvocatiroma.org

70.22.09 0774-689097 andfer72@pec.it
69.20.12 333-6320563 angelaforte@pec.it

06-45426170 marcogiardetti@ordineavvocatiroma.org
380-3243032 s.granero@pec.ording.roma.it
06-3724854 monicagrossi@ordineavvocatiroma.org
328-0799266 maurizio.iannella@ingpec.eu

gianluigi.ierussi@geopec.it
0771-658055 francesco.larocca2@archiworlpec.it

7420A 328-6912095 gianluca.losacco@geopc.it
389-1927651 dott.nappo@arubapec.it

69.20.12 0771-464654 robertonardi1@pec.it
luca.pasciuti@geopec.it

69.20.21 320-1795080 barbara.puccianti@pec.commercialisti.it
0773-1712790 avvprimorossi@puntopec.it

71.12.50 0773-288768 serangelipaola@pec.epapa.it
0773-693667 avvfabiotonelli@puntopec.it

simone.venturiero@pec.it
69.20.11-69.20.30 0773-903546 a.volpe@pec.it
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